
 

 

UCHWAŁA NR XVI/126/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/190/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 października 

2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz 

określenia sposobu pobierania tych opłat zmienionej uchwałą Nr XXX/164/2016 Rady Miejskiej 

w Kłodawie z dnia 28 października 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1a, art. 13b ust. 1-5, art. 13f ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068) Rada Miejska w Kłodawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/190/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu 

pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 5703) oraz zmieniającą ją uchwałę Nr 

XXX/164/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 października 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016 r., poz. 7265). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2019 r.

Poz. 10827


		2019-12-13T13:24:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




